MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n, Centro, Campus Universitário, Petrolina-PE CEP 56304-917.
Tel.: (87)2101-6768 - home page: www.univasf.edu.br

EDITAL PROEX N.º 07 DE 11 DE SETEMBRO DE 2017

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE PROFESSORES PARA O CURSO DE LICENCIATURA EM CIÊNCIAS

SOCIAIS PELO PRONERA - PROGRAMA NACIONAL DA EDUCAÇÃO PARA A REFORMA

AGRÁRIA – RESULTADO FINAL

 A Pró-Reitoria de Extensão da Universidade Federal do Vale do São Francisco –

PROEX/UNIVASF, no uso de suas atribuições, em parceria com o INCRA, faz saber aos interessados

RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado, com vista à seleção de PROFESSORES para

atuação no curso de Licenciatura em Ciências Sociais, na modalidade presencial, no âmbito do PRONERA

– Programa Nacional da Educação para a Reforma Agrária.

Disciplina

Candidato (a) Pontuação

Teoria Antropológica III

60 h
DELCIDES MARQUES

TITULAÇÃO 40

EXPERIÊNCIAS AFINS 60

TOTAL 100

Teoria Política III

60 h

VANDERLEI SOUZA CARVALHO

TITULAÇÃO 40

EXPERIÊNCIAS AFINS 60

TOTAL 100

Lúcia Marisy Souza Ribeiro de Oliveira

Pró-Reitora de Extensão

UNIVASF

Petrolina, 22 setembro de 2017.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n, Centro, Campus Universitário, Petrolina-PE CEP 56304-917.
Tel.: (87)2101-6768 - home page: www.univasf.edu.br